

حمایت بیش از ۱۸۰ نماینده مجلس از عملکرد لاریجانی

گروه سیاسی: بیش از ۱۸۰ نماینده مجلس با تهیه طوماری از زحمات و تلاشهای علی لاریجانی، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی تقدیر و تشکر کردند.

نمایندگان مجلس در این طومار ضمن یادآوری سوابق درخشان علی لاریجانی در قبل و بعد از انقلاب، بر توانایی ها و قابلیت های ایشان در عرصه های مختلف نظام بویژه تلاشهای ارزنده وی در سالهای اخیر در خصوص پرونده هسته ای تاکید کردند.

همچنین در این نامه عمده توفیقات پرونده هسته ای ناشی از تدابیر رهبری به عنوان طراح و معمار سیاست خارجی جمهوری اسلامی

بقیه در صفحه ۲

حمایت بیش از ۱۸۰ نماینده مجلس از عملکرد لاریجانی

ادامه از صفحه اول

ذکر و بر نقش هنرمندانه لاریجانی در پیشبرد این سیاست‌ها اشاره شده است. به گزارش فارس، نمایندگان در این نامه تأکید کردند که روند پرونده هسته‌ای باید همچون گذشته یک روال منطقی را داشته باشد. این نامه از روز یکشنبه در مجلس در حال تهیه جمع‌آوری امضا است که تاکنون ۱۸۳ نماینده آن را امضا کرده‌اند.

ولایتی: باید از لاریجانی و روحانی

تقدیر کرد

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل، با تأکید بر لزوم قدردانی از عملکرد دکتر لاریجانی در دو سال و نیم گذشته، گفت: باید از کارهای آقای لاریجانی در جایگاه حساس دبیری شورای عالی امنیت ملی قدردانی کنیم، همان‌طور که از کارهای آقای روحانی باید قدردانی کنیم.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر ولایتی با اشاره به استعفای دکتر علی لاریجانی در تأیید این که بهتر بود در فضای منفی موجود بین‌المللی علیه ایران، مسوولان با کمی خویشتنداری به مسیر حاکم بر پرونده هسته‌ای ادامه می‌دادند و مشکلات رادر بین خود حل می‌کردند، گفت: به نظر می‌رسد اگر این اتفاق نمی‌افتاد، حتماً بهتر بود. در شرایط حساس و مهمی که پرونده هسته‌ای مطرح است، بهتر بود که این نوع تحولات مهم اتفاق نیفتد و یا حتی الامکان از آن جلوگیری می‌شد.

وی افزود: این که چه عللی باعث استعفای دکتر لاریجانی شده است، با توجه به این که هم ایشان استعفا کرده‌اند و هم دکتر احمدی‌نژاد که استعفا را پذیرفته‌اند، تاکنون اظهار نظری نکرده‌اند و تمام مسائلی که مطرح می‌شود حدس و گمان است.

وی با اشاره به اظهارات سخنگوی دولت مبنی بر این که این استعفا به دلایل شخصی بوده است، تصریح کرد: این خیلی مساله را روشن نمی‌کند، بنابراین قضاوت در این خصوص آسان نیست.

وی در عین حال تأکید کرد: با این حال اگر این اتفاق نمی‌افتاد بهتر بود.

ولایتی در خصوص عملکرد لاریجانی گفت: لاریجانی انصافاً در این دوران تلاش بسیار خوبی کرد و زحمت کشید.

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل ابراز عقیده کرد: تمام کسانی که طی این مدت در بحث هسته‌ای کار کردند چه در گذشته و چه در دوره اخیر همه از سر حسن نیت و برای خدمت به کشور بوده است و حتماً باید به عنوان یک ایرانی از هر کسی که به هر عنوانی در هر کجا کار کرده است، قدردانی کنیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که «این که دولت همکاران خود را می‌تواند تعیین کند حق یک دولت است» افزود: اما این به معنی آن نیست که ما از کارهای آقای لاریجانی در جایگاه حساس دبیری شورای عالی امنیت ملی قدردانی نکنیم، همان‌طور که از کارهای دکتر روحانی باید قدردانی کنیم.